
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE   N. 182 / 2022

OGGETTO: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP DENOMINATO "FUEL 
CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE  
MEDIANTE FUEL CARD PER I VEICOLI DI PROPRIETA' DELL'ENTE.  
CIG 9053787D60. 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATI: 
- l’art. 26 della Legge 23.12.1999 n. 488 che ha attribuito al Ministero dell’Economia e 

delle Finanze la funzione di stipulare, nel rispetto della normativa vigente in materia di 
procedure ad evidenza pubblica e di scelta del contraente, convenzioni quadro in base 
alle quali le imprese fornitrici prescelte si impegnano ad accettare ordini di fornitura da 
parte  delle  Pubbliche  Amministrazioni  con  condizioni  e  prezzi  stabiliti,  fino  ad  un 
predeterminato quantitativo complessivo;

- l’art. 58 comma 1) della Legge 23.12.2000 n. 388 che conferisce alla Società CONSIP 
S.p.A. il  compito di  stipulare Convenzioni e contratti  quadro per l’acquisto di  beni e 
servizi per conto delle Amministrazioni centrali e periferiche dello Stato, nonché delle 
restanti Pubbliche amministrazioni;

-  l’art. 24 comma 6) della Legge 28.12.2001 n. 448 ai sensi del quale per l’acquisto di 
beni e servizi le Province, i Comuni, le Comunità Montane ed i Consorzi di enti Locali 
possono aderire alle Convenzioni stipulate ai sensi dell’art. 26 della Legge 23.12.1999 
n. 488 e s.m.l.;

- l’art. 1 comma 7 del Decreto Legge n. 95/2012 che prevede che le amministrazioni 
pubbliche sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro 
messi  a  disposizione  da  CONSIP S.p.A.  e  delle  centrali  di  committenza  regionali  di 
riferimento relativamente alle seguenti categorie merceologiche: energia elettrica, gas, 
carburanti rete e carburanti extra rete, combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e 
telefonia mobile;

DATO ATTO che
- per garantire il  normale funzionamento dei  servizi,  occorre procedere all’acquisto di 

carburante per il funzionamento degli automezzi del parco provinciale in uso ai singoli 
Settori dell’Ente;

Copia informatica per consultazione



- in  data  30/11/2021  Consip  ha  reso  disponibile  sul  proprio  sito  Acquistinretepa.it  il 
nuovo  Accordo  Quadro  per  la  fornitura  di  carburante  per  autotrazione  dietro 
presentazione di fuel card, denominato “Fuel Card 2” con scadenza il 30/08/2024;

- in base a quanto stabilito al punto 5 della Guida alla Convenzione stipulata da Consip 
Sp.A., il contratto di fornitura si intende stipulato con l’invio dell’Ordinativo di Fornitura 
da parte della singola Amministrazione al fornitore prescelto sulla base del criterio di cui 
al punto 5.1 della Guida alla Convenzione, in base al quale le Amministrazioni la cui 
attività  operativa  interessi  un'unica  provincia  affideranno  l'Appalto  Specifico 
all'aggiudicatario che ha ottenuto in fase di gara il punteggio complessivo più elevato 
relativamente alla propria provincia di interesse;

- l'aggiudicatario primo in graduatoria nella provincia di Como risulta essere la società 
KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A., P.IVA 00891951006, Indirizzo Sede Legale VIALE 
DELL'OCEANO INDIANO, 13 - 00144 ROMA(RM);

PRECISATO, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che con la stipula del Contratto di  
Fornitura in adesione all'Accordo Quadro “Fuel Card 1” si intende realizzare:
il seguente fine: garantire la fornitura di carburante da autotrazione per i mezzi provinciali
il contratto ha per oggetto la fornitura di carburante da autotrazione benzina/gasolio/gpl 
la modalità contrattuale verrà eseguita in adesione all'Accordo Quadro Fuel Card 2

CONSIDERATO che
 

 le richieste pervenute dai singoli Settori dell’Ente sulla necessita di dotazione della fuel 
card dei veicoli in uso, in abbinamento alla targa del mezzo stesso;

 le medie di consumo nel corso del 2021 e pari a complessivi 79591 litri mensili che, 
rapportati  alla  previsione  di  consumo  nel  periodo  di  validità  dell’accordo  quadro, 
corrispondono a un fabbisogno di totali litri 246.008;

 la spesa annua correlata sul triennio è stimata in € 525.228,24   IVA compresa (costo 
carburante € 430.514,95   e IVA € 94.713,29) da imputarsi come segue:
esercizio 2022 € 169.926,79   
esercizio 2023 € 185.374,67   
esercizio 2024 € 169.926,78   

 l’adesione  alla  Convenzione  è  transazione  soggetta  agli  obblighi  di  tracciabilità 
finanziaria di cui all’art. 3 della Legge 13.8.2010 n. 136 e s.m.i. e pertanto è stato 
acquisito CIG derivato n. 9053787D60;

 per quanto attiene le Convenzioni, spetta a Consip la verifica del possesso dei requisiti 
prescritti in capo all'aggiudicatario delle Convenzioni, prima della stipula delle stesse. Ai 
sensi  dell'art.  11,  comma 8  D.  Lgs.  n.163/2006,  l'aggiudicazione  definitiva  diventa 
efficace dopo la suddetta verifica. Inoltre, Consip effettua ai sensi dell'art. 71 D.P.R. 
445/2000, idonei controlli sui detti requisiti, anche a campione, e in tutti i casi in cui 
sorgono fondati dubbi, sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive di cui agli articoli 46 
e 47 del medesimo decreto; occorre pertanto procedere all’acquisizione del solo DURC, 
da parte dell’amministrazione contraente, prima del pagamento dei corrispettivi, che si 
allega in copia;

VISTO il disposto dell’art.163, commi 3 e 5, del D. Lgs. n.267/00;
RICHIAMATA la deliberazione del Presidente n. 1 del 4.01.2022 con cui è stato prorogato il PEG 
2021, in fase di esercizio provvisorio, per l’anno 2022, i cui stanziamenti costituiscono limite di 
spesa;

DETERMINA

1 di  stipulare,  per  le  ragioni  espresse  in  premessa,  un  Contratto  di  Fornitura  in 
adesione all'Accordo Quadro denominato Fuel Card 2, aggiudicato da Consip S.p.A. 
alla società KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A., P.IVA 00891951006, Indirizzo Sede 
Legale  VIALE  DELL'OCEANO  INDIANO,  13  -  00144  ROMA(RM),  risultata 
aggiudicataria prima in graduatoria nella provincia di Como, fino al termine della 
durata dell’accordo quadro medesimo, mediante la sottoscrizione ed emissione dell' 

Copia informatica per consultazione



apposito  ordinativo  di  fornitura  secondo  le  indicazioni  pubblicate  sul  sito 
"Acquistinretepa.it"; 

2 di  dare  atto  che  il  contratto  si  intenderà  stipulato  con  l’invio  dell’Ordinativo  di 
Fornitura, come previsto al punto 9.2 della “Guida alla Convenzione”, nei termini di 
cui all’allegato;

3 di imputare la spesa conseguente come segue:

Capitol
o Art Miss Progr C C Impegno 2022 Impegno 2023 Impegno 2024

1850 7 1 3 6              49.978,47            54.521,96          49.978,46 
11750 7 10 5 8            119.948,32          130.852,71        119.948,32 

           169.926,79          185.374,67        169.926,78 

4 di  trasmettere  il  presente  atto  al  Settore  Finanziario  per  i  provvedimenti  di 
competenza.

Lì, 09/03/2022 IL RESPONSABILE
ROSSINI MARIA LETIZIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

00435970587

RM

65409090/17 65227966/19

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

003421041

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7000760147

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore ENERGIA E PETROLIO / PETROLIFERO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6576977

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFA5U8

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

00435970587

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

00891951006

80004650133

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00606750131

CUP
9053787D60

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

03/01/2022

Descrizione Ordine Fuel Card 2 - acquisto card carburante parco auto ente

Bando Fuel Card 2
Categoria(Lotto) Lotto unico

Nome Ente PROVINCIA DI COMO

ECONOMATONome Ufficio
VIA BORGO VICO N. 148, 22100 - COMO (CO)Indirizzo Ufficio
031230414/031576017Telefono / FAX ufficio

DARIO GALETTI / CF: GLTDRA59M09C933PPunto Ordinante
SONIA.RUSCONI@PROVINCIA.COMO.ITEmail Punto Ordinante

DARIO GALETTIOrdine istruito da

KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.Ragione Sociale

VIALE DELL'OCEANO INDIANO, 13 - 00144 -
ROMA(RM)

Indirizzo Sede Legale

800010808/0652071327Telefono / Fax
PEC Registro Imprese KUPITSEDE@PEC.Q8.IT

DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: FC2 Fuel Card

Carburante per autotrazione: Benzina, Gasolio e GPL mediante Fuel Card - Unità di vendita del quantitativo

presunto: Litro (l) - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: AQFC2_Q8 - Tipo contratto:

Acquisto - Prezzo: N.A.

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Casella di Posta elettronica Certificata
(PEC)

protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it

Nome e Cognome del Responsabile
del Procedimento Amministrativo

Galetti Dario

Riferimenti del Responsabile del
Procedimento Amministrativo (telefono,
fax, email)

sonia.rusconi@provincia.como.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Tipo accisa Ordinaria
Motivazione della scelta del fornitore Primo in provincia

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Benzina, Gasolio e
GPL mediante Fuel
Card

1 N.A. N.A.N.A.79591 (Litro (l))

N.A.Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € N.A.

Totale Ordine (IVA inclusa) € N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA BORGO VICO N. 148 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Consegna
VIA BORGO VICO N. 148 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Fatturazione
PROVINCIA DI COMOIntestatario Fattura
80004650133Codice Fiscale Intestatario Fattura
00606750131Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

2 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.ELENCO FUEL CARD AQ FC2 - ALLEGATO ALL’ORDINATIVO Q8 – ELENCO FUEL
CARD.XLSX - dim. 1991.48 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l’ “Accordo Quadro per la fornitura di Carburanti per autotrazione
mediante Fuel Card - Codice CIG 8742764516” attivata dalla Consip S.p.A. ai sensi dell’art. 26 della
Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i.;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite
nel suddetto Accordo Quadro; - considerato che il Contratto di fornitura cui si riferisce il presente
Ordine di fornitura scadrà in data 30 novembre 2024
DICHIARA
- di aderire all’ Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
- che la Quantità indicata nel presente Ordine si riferisce al Quantitativo Presunto di cui agli artt. 1, 3 e
6 dell’Accordo Quadro;
- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui all’art. 23 dell’ Accordo
Quadro sopra citato, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati
personali.

3 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



ENTE / UFFICIO ALTRO ENTE / UFFICIO (inserire manualmente)

SPECIFICARE NOME 

ENTE / UFFICIO PROVINCIA DI COMO

INDIRIZZO VIA BORGOVICO 148

LOCALITA' COMO

CAP - PROVINCIA 22100 - (CO)

NOME E COGNOME SONIA RUSCONI

RECAPITO TELEFONICO 31230414

INDIRIZZO E-MAIL sonia.rusconi@provincia.como.it

N° PROGRESSIVO CARTA

(OBBLIGATORO)

TARGA o  NOMINATIVO o CODICE ALFANUMERICO* della Persona Fisica

MAX 19 CARATTERI

(OBBLIGATORIO)

Plafond giornaliero in Euro (€)

 per singola carta.

N.B. Se il dato non viene specificato verrà inserito un plafond giornaliero di 250€

(OBBLIGATORIO)

PRODOTTO

1 - Tutti i carburanti (solo in caso nominativo/Codice 

alfanumerico della Persona Fisica) 

2 -  Gasolio

3 - Benzina

4 - Benzina e GPL

Inserire il numero progressivo delle 

carte ordinate. 

Ogni carta può essere abbinata ad una targa di autoveicolo o ad un nominativo di 

una persona fisica o ad un codice alfanumerico*. Non è prevista l’emissione di carte 

con indicazione “generica” (es. COMUNE, TANICA, JOLLY, ECC…)

* Ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 (normativa GDPR) ai fini privacy si 

suggerisce di riportare all’interno di questo campo la targa dell’automezzo, oppure, 

in alternativa un codice alfanumerico/numerico dell’utilizzatore della fuel card, 

evitando di riportare dati personali (nome e cognome, carica ricoperta, codice 

fiscale etc.).

Inserire il numero (1/2/3/4) corrispondente al prodotto 

richiesto

1 ZA983NC Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

2 ZA967BJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

3 ZA558CE Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

4 EB465VB Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

5 EH187LX Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

6 DZ056RC Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

7 ZA898KP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

8 CF818GX Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

9 CV907SC Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

10 CH080WJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

11 CF821GX Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

12 BX846AD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

13 BX844AD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

14 BK485JA Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

15 BH558TD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

16 BX845AD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

Le Fuel Card, dovranno essere consegnate a (Indicare i dati relativi alla Sede o ufficio decentrato dell' 

Amministrazione Contraente a cui vanno indirizzate le carte)

INCARICATO ALLA RICEZIONE

Nel caso in cui l'Amministrazione volesse ordinare per più Uffici dislocati sul territorio, dovrà compilare un foglio ELENCO FUEL CARD per ciascun indirizzo di consegna.

E' OBBLIGATORIO compilare i campi evidenziati in giallo

Copia informatica per consultazione



17 BZ144TM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

18 BX843AD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

19 BT401NE Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

20 BT400NE Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

21 BX841AD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

22 EL333GZ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

23 EB093PP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

24 DJ538BT Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

25 CX407DY Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

26 BK484JA Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

27 BH378SX Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

28 GD191HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

29 FP796YY     Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

30 CX325EC    Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

31 COB86153    Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

32 BX847AD  Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

33 BC639FV     Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

34 CD558DF Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

35 BP631PP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

36 ACJ779    Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

37 FY846AM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

38 EL038CT Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

39 DJ408FL Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

40 DJ407FL Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

41 DJ406FL Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

42 DJ405FL Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

43 DJ404FL Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

44 CW121AN Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 4 - Benzina e GPL

45 CW120AN Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 4 - Benzina e GPL

46 CT749VS Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

47 CT651VS Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

48 CH795AW Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

49 CH090BD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

50 CF887XT Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

51 CF845HH Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

52 BY56349 Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

53 BT137MY Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

54 BM735KC Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

55 BD610VP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

56 YA347AR Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

57 YA348AR Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

58 YA483AR Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

59 YA482AR Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

60 FT685ZJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

61 CX343EJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

62 GD246HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

63 GD786TB Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

64 GD568HT Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

65 FY578AM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

66 EH179LX Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

67 ED731GP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

68 ED723GP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

69 DW379GT Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

70 DW374GT Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

71 AY202YK Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

72 FR766AD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

73 FP214MZ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

Copia informatica per consultazione



74 EJ753AN Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

75 DF182ZA Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

76 GD373HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

77 GD374HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

78 GD190HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

79 GD378HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

80 GD672TV Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

81 GD382HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

82 GD188HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

83 GD368HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

84 AGD777 Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

85 CG679GD Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

86 BP876PR Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

87 BB676KB Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

88 GD186HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

89 GD370HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

90 GD380HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

91 BV506SX Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

92 GD189HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

93 DF199ZA Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

94 GD381HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

95 ABA825 Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

96 GD184HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

97 DN653WP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

98 GD371HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

99 BP632PP Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

100 GD185HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

101 DL215XS Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

102 BB761KC Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

103 GD369HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

104 AGD777 Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

105 GD377HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

106 GD375HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

107 GD376HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

108 GD187HM Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

109 EB331EW Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

110 DF185ZA Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

111 GD379HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

112 GD367HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

113 DF183ZA Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

114 BV321A Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

115 GD372HJ Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 3 - Benzina

116 FZ582MN Specificare in questa casella il plafond giornaliero (€). Se non specificato sarà pari a 250€ 2 -  Gasolio

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_29967744 Data richiesta 22/02/2022 Scadenza validità 22/06/2022

Denominazione/ragione sociale KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

Codice fiscale 00435970587

Sede legale VIALE DELL'OCEANO INDIANO 13 ROMA RM 00144

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD PER LE 

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL’ART. 54, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 50/2016 –  

 

ORDINE N.    6576977 

 

EDIZIONE 2 CIG  originario 8742764516 

   derivato Lotto CIG 9053787D60 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione



 

 

 

 

conferma requisiti 

Copia informatica per consultazione



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione



 

 

 

 

 

80004650133202200001 CUP 

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 182 / 2022

UNITA' PROPONENTE: S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO
OGGETTO: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP DENOMINATO "FUEL 
CARD 2" PER LA FORNITURA DI CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL 
CARD PER I VEICOLI DI PROPRIETA' DELL'ENTE. CIG DERIVATO 9053787D60.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 09/03/2022 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

ROSSINI MARIA LETIZIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


